ỦY  BAN NHÂN  DÂN

HUYỆN MINH LONG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-NC

              Minh Long, ngày     tháng 5 năm 2024

V/v thống nhất chủ trương

thực hiện quy trình bổ

nhiệm lại chức danh Hiệu

trưởng Trường Mầm non

Ánh Dương

                                         Kính gửi:

     - Các phòng: Nội vụ, GD và ĐT huyện;

     - Trường Mầm non Ánh Dương.

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định

85/2023/NĐ-CP ngày /12/2023 về sửa đổi, bổ sung một số Điều của Nghị

định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ;

Căn cứ Quy định số 621-QĐ/HU ngày 30/3/2023 của BTV Huyện ủy

về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại Tờ trình số

32/TTr-PGDĐT ngày 15/5/2024 về việc xin chủ trương thực hiện quy trình bổ

nhiệm lại chức danh Hiệu trưởng Trường Mầm non Ánh Dương thuộc UBND

huyện quản lý. Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất cho chủ trương thực hiện quy trình bổ nhiệm lại đối với

bà Lâm Thị Kim Nhung, Hiệu trưởng Trường Mầm non Ánh Dương.

2. Điều kiện, tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục bổ nhiệm lại được thực hiện

theo quy định hiện hành của Đảng và Nhà nước.

3. Giao phòng Nội vụ chủ trì phối hợp với phòng Giáo dục và Đào tạo

huyện hướng dẫn đơn vị nhà Trường chuẩn bị nội dung để thực hiện quy

trình, thủ tục hồ sơ và tổ chức thực hiện đảm bảo đúng quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nêu trên triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND-UBND huyện;

- Lưu: VTUB.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2024-05-19T07:14:18+0700

		2024-05-20T10:42:11+0700

		2024-05-20T10:42:11+0700

		2024-05-20T10:42:11+0700